



جود بلینگهام

لیورپول از رئال پیش افتاد!

گفته می‌شود بلینگهام ۱۹ ساله اولویت اصلی سفیدپوشان مادرید برای تابستان است اما دورتموند به دنبال مبلغی در حدود ۱۵۰ میلیون یورو برای جدایی از او است که رئالی‌ها آن را بیش از اندازه می‌دانند و می‌خواهند با مذاکره قیمت را پایین بیاورند. از سوی دیگر لیورپول دیگر مشتری بلینگهام خوشبین است که بتواند با پرداخت خواسته دورتموند بدون تخفیف این بازیکن را به خدمت بگیرند.



لاندان داناوان

امریکا به فینال می‌رسد!

ستاره سابق امریکایی‌ها معتقد است که «ستارگان راه‌راه» نمایشی تاریخی در خاورمیانه خواهند داشت و در فینال مقابل برزیل به چالش کشیده خواهند شد. لاندان در پیش‌بینی این مسابقات گفته: «امریکا در مرحله یک‌چهارم نهایی به مصاف اسپانیا می‌رود و در نیمه نهایی با آرژانتین روبه‌رو خواهد شد و در فینال به مصاف برزیل خواهد رفت تا برای قهرمانی با این تیم بجنگد.»



لیونل مسی

گرم مثل قطر!

پنج گل مقابل استونی، دو گل مقابل هندوراس، دو گل مقابل جامائیکا و یک گل دیگر در روز چهارشنبه مقابل امارات متحده عربی یعنی مسی در ۴ بازی اخیر برای آرژانتین ۱۰ گل به ثمر رسانده است. مسی با بهترین ورزش سال‌های اخیرش پا به قطر گذاشت. یادمان نرود مسی که ما می‌شناسیم از ژوئن ۲۱ کل در ۲۳ بازی به ثمر رسانده است. موتور مرد سابق بارسلونا در بهترین زمان ممکن روشن شده است!



رونی

بختی خواهد خورد!

خود به لیگ امریکارفت و در حال رقابت با لیگ انگلیس است. تقابل انگلیس با معتقد است که ملی‌پوشان کشورش شکست دهند. رونی در بخش دیگر جهانی در زمستان عجیب است اما واقعا منتظر آن هستیم.»

آغاز یک جام جهانی جنجالی

قطر - اکوادور، ساعت ۱۹:۳۰

گفته می‌شود که مصمم است جو میهمانی میزبان مسابقات را خراب کند.

اگر سابقه را ملاک قرار دهیم باید انتظار یک بازی جذاب از افتتاحیه جام جهانی را داشته باشیم چون در چهار دوره گذشته ۱۷ گل در بازی اول زده شده با متوسط ۴/۲۵ گل. البته هم برای قطر خوش‌یمن بوده و این تیم در سه بازی آخرش در این ورزشگاه به پیروزی رسیده با ۹ گل زده و بدون گل خورده.

اخبار تیمی

احمد علاء‌الدین در دقیقه ۲۶ بازی هفته گذشته با آلبانی زمین مسابقه را به دلیل مصدومیتی نامشخص ترک کرد اما از ابتدا هم قرار نبود او در ترکیب اصلی قطر باشد. معز علی که با ۴۲ گل ملی رکورددار مشترک کشورش است، در خط حمله دوفره در کنار اکرم عقیف قرار می‌گیرد اما ساختار قهرمان جام ملت‌های آسیا در سال ۲۰۱۹ دفاعی است.

فرمانده خط دفاعی پنج نفره قطر عبدالکریم حسن است که ۱۳۰ بازی ملی در کارنامه دارد ضمن اینکه کاپیتان حسن الهیدوس به دنبال رساندن تعداد بازی‌های ملی خود به ۱۷۰ است و امید دارد جای علی اسدرا در پشت مهاجمان بگیرد. اکوادور هم در آخرین بازی تدارکاتی خود یک مصدوم داد و بایرون کاستیو قبل از پایان نیمه اول مجبور به ترک زمین شد اما این بازیکن ۲۴ ساله همان است که به خاطر بازی غیرقانونی‌اش اکوادور را به در در سربزرگی انداخت و در نهایت از ترکیب ۲۶ نفره کشورش بیرون ماند.

در نتیجه، آنجلو پرسادو یا روبرت آربولد اوست دفاع راست را بر می‌کنند با وجود آنکه دومی به تازگی از شکستگی قوزک رها شده ضمن اینکه سه بازیکن تیم، مویزس کایسیدو، کارلوس گروئسو و جریمی سارمینتو اصلا بعد از بازی با عراق به اردوی تیم ملحق شدند. سارمینتو باید بر مصدومیت عضلانی خود غلبه کند در حالی که گروئسوبا پشت سر گذاشتن آسیب دیدگی ران عادی تمرین می‌کند. شاخص‌ترین چهره اکوادور انر والنسیا است که رکورددار گلزنی برای کشورش به حساب می‌آید اما نباید از کنار نام پرویس استویانان گذشت که در کنار سارمینتو و کایسیدو، سه بازیکن برایتون هستند. این مدافع چپ با ذهنیت هجومی در مرداد بعد از دو فصل بازی در ویرتال به برایتون منتقل شد. او بازیکن تأثیرگذاری در مرحله مقدماتی بود که ۲۲ موقعیت برای هم‌تیمی‌هایش ایجاد کرد، بیش از هر مدافعی در امریکای جنوبی.

ترکیب احتمالی

قطر: الشیب؛ میگل، الواری، سلمان، حسن، احمد؛ حاتم، بوضیاف؛ الهیدوس؛ علی، عقیف
اکوادور: دومینگس؛ پرسادو، تورس، هینکای، استویانان؛ گروئسو، کایسیدو، سیفوننتس؛ پلاتا، والنسیا، ایپارا

جام جهانی پرچنجال ۲۰۲۲ امروز عصر در ورزشگاه البیت با بازی قطر و اکوادور در گروه A افتتاح می‌شود. میزبان مسابقات برای نخستین بار در بزرگترین عرصه بین‌المللی بازی می‌کند در حالی که نماینده امریکای جنوبی بعد از دوری هشت ساله به این رقابت‌ها برگشته است.

چند روز بعد از آنکه سب بالاتر اعتراف کرد قطر نباید به میزبانی جام جهانی می‌رسید، این کشور افتتاح شروع این تورنمنت را دارد که با تعطیلی موقت لیگ‌ها و به شکلی جدید در خاورمیانه برگزار می‌شود. در واقع از همان سال ۲۰۱۰ که قطر برای میزبانی جام جهانی ۲۰۲۲ انتخاب شد، جنجال‌ها شروع شد اما فلیکس سانچس باس و تیمش در زمین با تمام وجود تلاش می‌کنند از گروه اول مسابقات صعود کنند.

رویارویی با قهرمان جام ملت‌های آفریقا، سنگال و فینالیست جام جهانی ۲۰۱۰، هلند، برای تیم پنجاهم رنکینگ فیفا واقعا بازی با آتش است اما آنها در یک ماه و نیم گذشته چهار بازی دوستانه انجام داده و همه را برده‌اند. گواتمالا، هندوراس، پاناما و در آخر آلبانی در هفته‌های آخر به قطر باخته‌اند که مهاجم تیم معز علی تنها گل بازی آخر را زد. حالا عنابی پوشان می‌خواهند افتخار سنگال در سال ۲۰۰۲ را تکرار کنند، تیم آفریقایی که برای نخستین بار در جام جهانی شرکت می‌کرد، توانست اولین بازی خود را با پیروزی به پایان برساند و فرانسه، مدافع عنوان قهرمانی را شکست دهد.

قطر یک ترس هم دارد، تنها در سال ۲۰۱۰ میزبان مسابقات، آفریقای جنوبی، نتوانسته از گروه خود صعود کند اما با پیروزی قطر نخستین نماینده آسیا می‌شود که اولین بازی‌اش در جام جهانی را می‌برد. اما قطر تنها کشوری نبود که قبل از شروع جام جهانی درگیر جنجال شد چون اکوادور در آستانه حذف از مسابقات قرار گرفت وقتی در مقدماتی یک بازیکن غیرقانونی را در ترکیب خود قرار داد. اعتراضات به جایی نرسید و کشور امریکای جنوبی که بلیتش برای روسیه ۲۰۱۸ اوکی نشد، به جام جهانی آماده است.

اکوادور در سال‌های ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ به جام جهانی صعود کرده و یک بار ۱۶ سال پیش از مرحله گروهی عبور کرده است، تنها در همان دوره این تیم توانسته بازی اولش در تورنمنت را ببرد.

کلین‌شیت ویژگی شاخص تیم گوستاوو آلفارو در دوران بازی‌های تدارکاتی بوده و تیم چهل و چهارم جهان در هر شش بازی‌اش از ابتدای خرداد دروازه‌اش را بسته نگه داشته اما این تیم تنها توانسته دو بار دروازه حریفان را باز کند و چهار بازی‌اش بدون گل مساوی شده. سه رنگ‌ها در آخرین بازی خود شنبه گذشته برابر عراق بدون گل مساوی شدند.

قطر سه بار با اکوادور بازی کرده و سه نوع نتیجه برابر تیمی

کره جنوبی
دو دهه بعد از چهارمی در جام جهانی وطنی، کره جنوبی به دنبال صعود از مرحله گروهی است. تیم بیست و هشتم جهان در ۱۱ دوره متوالی جام جهانی حاضر بوده اما پس از جام جهانی ۲۰۰۲ تنها یک بار از مرحله گروهی عبور کرده که در سال ۲۰۱۰ به وسیله تیم همگروهش در این دوره، اروگوئه حذف شد. کره در ۱۳ بازی آخرش در مرحله گروهی تنها سه برد داشته که بزرگترین آنها، پیروزی بر آلمان معروف به «معجزه کازان» در دوره قبل بود. پائولو بنتو وقتی در سال ۲۰۱۸ مربی کره شد این تیم در رده پنجاه و هشتم جهان بود اما تیم ۳۰ رتبه بالا آمده است. انتظارات زیادی از سون هونگ مین وجود دارد؛ مهاجم تانها که فصل قبل همراه با محمد صلاح کفش طلای لیگ برتر را به دست آورد اما این فصل را چندان موفق شروع نکرده و در ۱۹ بازی در رقابت‌های مختلف تنها پنج گل زده و دو پاس گل داده است. او در ۱۰۶ بازی ملی خود ۳۵ گل زده و ۱۷ پاس گل داده و در دو حضور قبلی‌اش در جام جهانی سه گل زده است. کیم مین جانه، مدافع ناپولی که در کنار کیم یونگ گون با تجربه، قلب دفاع را تشکیل می‌دهد، روی ضربات ایستگاهی گلزن است و بازیکن مقتدری در انتهای زمین کره جنوبی است. این تیم در شش بازی آخر خود ۱۲ گل زده و پنج گل خورده و این نشان می‌دهد به دنبال آسیب زدن به رقیب از هر طریق است. بازی اول کره با اروگوئه است و اگر نتوانند آن‌را امتیاز بگیرند، می‌توانند برای صعود به مرحله حذفی شانس داشته باشند.



غنا
«ستارگان سیاه» تیم شصت و یکم رنکینگ فیفا هستند و پایین‌ترین رتبه را در میان ۳۲ تیم حاضر در این رقابت‌ها دارند. غنا در سال ۲۰۰۶ برای نخستین بار در جام جهانی حاضر شد و دو بار دیگر در سال‌های ۲۰۱۰ و ۲۰۱۴ در این رقابت‌ها بازی کرد. غنا در سال ۲۰۲۱ به میلیون‌ها رایوچ رو آورد که بهترین عملکرد این تیم را در سال ۲۰۱۰ رقم زده بود اما در ژانویه ۲۰۲۲ و چند هفته قبل از بازی پلی‌آف با نیجر به خراج شد و جای خود را به اوتو آدو بازیکن سابق غنا داد. آدو خوش شانس بوده که اخیراً بازیکنان دوملمتی زیادی به ترکیب غنا اضافه شده‌اند. محمد کودوس یکی از بازیکنان تأثیرگذار آژاکس در این فصل بوده که در ۲۰ بازی در رقابت‌های مختلف ۹ گل زده و اگر چه در تیم هلندی شماره ۹ کاذب بازی می‌کند، در تیم ملی با حضور اینیانی ویلیامز، کودوس یا در بیست بال بازی می‌کند یا پشت سر مهاجم به کار گرفته می‌شود، اما کودوس مطمئناً تهدید بزرگی برای دروازه رقیب است هر چاکه باشد. ویلیامز در ۱۳ بازی این فصل لالیگا پنج گل زده و یک پاس گل داده و می‌خواهد نخستین بار در یک تورنمنت بزرگ برای غنا بازی کند. او بعد از یک بازی ملی به اسپانیا پشت کرد و غنا را انتخاب کرد. او رکورد‌های عجیبی دارد، شش سال و نیم است که در تمام بازی‌های لیگ برای اتلتیک بلبائو به میدان رفته و ۲۴۰ مسابقه متوالی با این تیم بوده یعنی مصدومیت کمترین احتمال را در مورد او دارد.



شاید بهترین بازیکن بوندس لیگا در سه ماه ابتدای فصل ۲۰۲۳-۲۰۲۲ باشد که روی ۲۲ گل بایرن مونیخ تأثیر مستقیم داشته. ستاره سابق تیم جوانان چلسی و انگلیس تازه ۱۹ سال دارد و قرار است بازیکنی کلیدی در خط حمله آلمان باشد که تصمیم دارد به عملکرد ضعیف اخیر خود در تورنمنت‌های بزرگ پایان دهد.

سیمون انگاپاندوتیو



بعید است که این دروازه‌بان ۱۹ ساله بدون سابقه بازی ملی برای کامرون بازی کند اما قطر تجربه خوبی برای انتخاب سوم «شیرهای رام نشدنی» برای دروازه خواهد بود. او تنها یک بازی برای تیم ب ماریس در لیگ‌های رده پایین فرانسه انجام داده است.

آنتونیو سیلوا



پسر شگفت انگیز سابق بارسلونا که الان ۱۹ سال دارد، برای تیم جدیدش ۱۰ گل زده و چهار پاس گل داده. او حالا آماده است پتانسیل را که در چند سال گذشته در آکادمی نشان داده، در جام جهانی تکرار کند.

تیم ملی نتوانسته در تیم اول شیاطین سرخ بازی کند. او البته به بیرمنگام قرض داده شده و باید منتظر بازی‌های خوبش در جام جهانی باشیم.

یوسف موکوکو



جوان‌ترین بازیکن جام جهانی ۲۰۲۲ که امروز ۱۸ ساله شد. او در رده جوانان رکورد‌های زیادی بر جای گذاشته و در این فصل نشان داده در میان بزرگ‌ها هم می‌تواند تأثیرگذار باشد. او که متولد کامرون است، در این فصل شش گل و شش پاس گل برای دورتموند داشته و در قطر بیشتر تجربه اندوزی می‌کند تا اثرگذاری اما اگر فرصت بازی به او برسد و درخشید، تعجب نکنید.

جمال موسیالا



در سال ۲۰۱۹ از موناکو به آلمه و با وجود درخشش در



فته بود تا اینکه در تابستان به

ت.

مارینرز در لیگ استرالیا قرار

۱۳ بازی تعویضی شش گل

گل داده. او را شبیه عثمان

و موافقت کرده در ژانویه به

یکنی که بعد از هر کیول

استرالیا دعوت شده و اولین

رهبر برای ساکروز انجام داد.

گرچه هرگز در ترکیب اصلی

مارینرز در لیگ استرالیا قرار

۱۳ بازی تعویضی شش گل

گل داده. او را شبیه عثمان

و موافقت کرده در ژانویه به

یکنی که بعد از هر کیول

استرالیا دعوت شده و اولین

رهبر برای ساکروز انجام داد.

گرچه هرگز در ترکیب اصلی

مارینرز در لیگ استرالیا قرار

۱۳ بازی تعویضی شش گل

گل داده. او را شبیه عثمان

و موافقت کرده در ژانویه به

یکنی که بعد از هر کیول

استرالیا دعوت شده و اولین

رهبر برای ساکروز انجام داد.